64.3629-1275
Av.  Heide Cute, Qd13,1.4.01
Spear Vera Cruz - CEP: 75S15-000

Certifico que o presente Decreto foi
publicado no PLACAR de avisos da
Prefeitura de  Monti  vi  di  u 	19/08/2020.

Servidor(a) 	'refeitura Municipal de
ontividiu

demir Guerreiro Barbosa
Prefeito

DECRETO N° 200/2020

DE 19 DE AGOSTO DE 2020

Homologa a Portaria n° 05/2020, de
19/08/2020 -  PRE  VIM, que concede o
beneficio previdencikio de Pensão por
morte da  ex  servidor(a) público
municipal DALVIENE ROSA DE
SOUZA em favor de WILSON
FERREIRA DE OLIVEIRA.

0(A) Prefeito(a) do Município de Montividiu - GO, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art.  1" — HOMOLOGA a Portaria n° 05/2020, de 19/08/2020 - PREVIM, que
concede o beneficio previdenciário de Pensão por morte, em favor de WILSON FERREIRA
DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o n° 321.298.586-00, companheiro da  ex-servidora
DALVIENE ROSA DE SOUZA, inscrita no CPF sob o n° 619.051.941-53, aposentada no
cargo paradigma de Merendeira.

Art.  20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 30 de julho de 2020 (data do óbito).

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE MONTIVIDIU - GO.

	Page 1